
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1850-xli-273-2022

XLI.273.2022

Uchwała nr: XLI.273.2022

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 01.08.2022

W sprawie:
zmieniająca uchwałę uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania
Narkomanii dla Gminy Wąpielsk na rok 2022

Na podstawie:

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm. ),
art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.
Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.) i art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z
dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U.
z 2020 r., poz. 2050 ze zm.), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.); art. 8b ust. 2
pkt.12 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o zmianie ustawy o
zdrowiu publicznym oraz niektórych innych ustaw (tj. Dz. U. z
2021 r., poz. 2469) uchwala się, co następuje:

Uchwała nr XLI.273.2022

Załączniki:
Uchwała nr XLI.273.2022    pdf,  714.91 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 09.08.2022 10:48

Liczba pobrań: 33

Metryczka

https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1850-xli-273-2022
/uchwala/u-1850-xli-273-2022
/attachments/1979/download
/attachments/1979/download


Wytworzył: Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 01.08.2022

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 09.08.2022 10:50

Liczba wyświetleń: 53


